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Styrelsen for Bostadsrittforeningen Andrum far hirmed avge arsredovisning for rdkenskapsaret 2023.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende ér.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmént om verksamheten

Bostadsrittsforeningen har till andamal att i bostadsrattsforeningens hus upplata bostadslagenheter for
permanent boende och lokaler &t medlemmar till nyttjande utan tidsbegransning och ddrmed frimja

medlemmarnas ekonomiska intressen.

Bostadsrittsforeningens hus byggdes ar 2023 pa fastigheten Profilen 11 som foreningen innehar med
dganderitt. Fastighetens adress dr Landsvagen 2200 i Anderslov.

Bostadsréttsforeningen dr ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229).

Fastigheten ar fullvirdesforsiakrad hos Trygg-Hansa. I foreningens fastighetsforsakring ingar
bostadsritsstillagg for foreningens ldgenheter.

Foreningens ldgenheter fordelar sig enligt foljande:

RoK Antal Yta m2
2 2 60

3 2 97

4 6 130

Totalt 2 687 m2
Total ldgenhetsyta 1 094 m2
Lagenheternas medelyta 109 m2

Foreningen har sitt site i Trelleborg.

Viisentliga hindelser under rikenskapsdret
En av ldgenheterna &r inte sald, foreningen dger séledes en av de 10 ldgenheterna.

Medlemsinformation

Under aret har 2 lagenhetsoverlatelser skett. Vid arets utgang hade foreningen 9 medlemmar.
Anledningen till att antalet medlemmar kan skilja sig fran antalet 14genheter beror pa att flera
medlemmar kan bo i en ldgenhet, samt att en medlem kan 4ga fler lagenheter. Dock har varje ldgenhet
bara en rostrétt.
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Flerarsoversikt (Tkr)

Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Arsavgift per kvm upplaten med
bostadsratt (kr/kvm)
Skuldséttning per kvm (kr/kvm)
Skuldsittning per kvm upplaten
med bostadsritt (kr/kvm)
Sparande per kvm (kr/kvm)
Réntekénslighet (%)
Energikostnad per kv (kr/kvm)
Arsavgifternas andel i % av totala
rorelseintékter

Upplysning vid forlust
Arets forlust beror p4 det hdga riinteliget.

Forandringar i eget kapital

Medlems-

insatser

Belopp vid arets ingéng 3000
Okning av insatskapital 24 147 000

Avsittning

Disposition av foregdende

ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid arets utgang 24 150 000

Forslag till vinstdisposition

2023
599
60,0

548
13 879

13 879
145
25,0
81

56,0

Upplatelse-
avgift

0

54700

54700

2022

neg

=

Fond for yttre

underhall

0

120 000

120 000

Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets forlust

disponeras si att
i ny rdkning dverfores

2 (9)

2021
(9 man)

100,0

Balanserat Arets Totalt

resultat resultat

0 -7 084 -4 084
24 147 000
-54 700 120 000

-7 084 7084 0
-43 701 -43 701
-61 784 -43701 24219215

58216
-43 701
14 515

14 515
14 515

Foreningens resultat och stillning i1 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrédkning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrakning Not

Rorelseintikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning 2
Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader 3
Ovriga externa kostnader 4
Personalkostnader 5

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2023-01-01
-2023-12-31

599 401
289208
888 609

-199 508
-58 175
0

-202 838

-460 521
428 088

-471 789
-471 789
-43 701
-43 701

-43 701

3(9)

2022-01-01
-2022-12-31

[e)

-7 084

-7 084
-7 084

-7 084

-7 084

-7 084
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Balansriakning

TILLGANGAR
Anliggningstillgingar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anlidggningstillgdngar

Finansiella anliggningstillgangar
Andelar i koncernforetag

Summa finansiella anléiggningstillgingar
Summa anliggningstillgangar

Omsiéttningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2023-12-31

37 622 162
37 622 162

0
0
37 622 162

2615255
0

64 994

2 680 249

221 483
221 483
2901 732

40 523 894

409

2022-12-31

21021 092
21 021 092

25000
25000
21 046 092

3 000
3000
28 965
28 965
31965

21 078 057
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Balansriakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Ovriga skulder

Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2023-12-31

24150 000
54700
24204 700

58216
-43 701
14 515
24219 215

13 447 000
1 600 000
15 047 000

136 800

1 053 047
6270

61 562
1257679

40 523 894

5(9)

2022-12-31

3000

3000

-7 084
-7 084
-4 084

19 452 097
1 575 000
21027 097

0
55044
0
0
55 044

21 078 057
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Betald skatt

Kassaflode frian den lopande verksamheten fore

forindring av rorelsekapital

Kassaflode fran fordndring av rorelsekapitalet
Foréndring av kundfordringar

Fordndring av kortfristiga fordringar

Foréndring av leverantorsskulder

Foréndring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anldggningstillgangar
Investeringar i finansiella anldggningstillgangar
Forsiljning av finansiella anlaggningstillgdngar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Medlemsinsatser

Foréndring lan

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid drets borjan

Likvida medel vid érets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2023-01-01
-2023-12-31

-43 701
202 838
6270

165 407

-2 615 255
-61 994
998 003

61562

-1452 277

-16 803 908
0

25000

-16 778 908

24267 000
-5 843 297
18 423 703

192 518

28 965
221 483

6 (9)

2022-01-01
-2022-12-31

-7 084

-7 084

55 044
47 960
-21 021 092
-25 000

0
-21 046 092

0
21027 097
21 027 097

28 965

28 965
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper
Allméinna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.
Anlédggningstillgiangar
Byggnader 100 ar

Not 2 Nettoomsittning

2023 2022
Arsavgifter bostider 495 900 0
Vatten 17710 0
El 85791 0
599 401 0
Not 3 Driftskostnader
2023 2022
Uppvarmning och el 89 115 0
Fastighetsskotsel 33 367 0
Fastighetsavgift 6270 0
Vatten och sophantering 37934 0
Ovriga kostnader 16 176 0
Forsékringar 16 646 0
199 508 0
Not 4 Ovriga externa kostnader
2023 2022
Forvaltningkostnader 26 110 2721
Revision 16 688 3113
Ovriga 15377 1250
58 175 7 084
Not S Personalkostnader
2023 2022

Styrelsearvode inkl sociala avgifter 0 0
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Not 6 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden
Ink6p
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingédende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvarden mark

I anskaffningsvirdet ingar mark med 6 320 325 kr.

Not 7 Andelar i koncernforetag

Ingéende anskaffningsvirden

Ink6p

Forsiljningar

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgiende redovisat virde

Not 8 Langfristiga skulder

Skulder som ska betalas senare dn 5 ar efter balansdagen

2023-12-31

21021092
16 803 908
37 825 000

0
-202 838
-202 838

37 622 162
11 608 000

2100 000
13 708 000

2023-12-31

25000
0
-25 000
0

2023-12-31

12 899 800
12 899 800

8 (9)

2022-12-31

0
21021 092
21 021 092

0
0
0

21 021 092

S O

2022-12-31
0

25000

0

25000

25000

2022-12-31
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Not 9 Stillda sikerheter

Fastighetsinteckning

Malmo 2024-05-20

Christopher Akerblom
Ordforande

Carl-Johan Ostlund

Min revisionsberittelse har 1dmnats 2024-05-20

David Eskilsson
Auktoriserad revisor

Jenni Pearson

2023-12-31

16 500 000
16 500 000

9 (9)

2022-12-31

16 500 000
16 500 000
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Bostadsrittforeningen Andrum 1(9)
Org.nr 769639-9018

Styrelsen for Bostadsrittforeningen Andrum far hirmed avge arsredovisning for rdkenskapsaret 2023.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende ér.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmént om verksamheten

Bostadsrittsforeningen har till andamal att i bostadsrattsforeningens hus upplata bostadslagenheter for
permanent boende och lokaler &t medlemmar till nyttjande utan tidsbegransning och ddrmed frimja

medlemmarnas ekonomiska intressen.

Bostadsrittsforeningens hus byggdes ar 2023 pa fastigheten Profilen 11 som foreningen innehar med
dganderitt. Fastighetens adress dr Landsvagen 2200 i Anderslov.

Bostadsréttsforeningen dr ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229).

Fastigheten ar fullvirdesforsiakrad hos Trygg-Hansa. I foreningens fastighetsforsakring ingar
bostadsritsstillagg for foreningens ldgenheter.

Foreningens ldgenheter fordelar sig enligt foljande:

RoK Antal Yta m2
2 2 60

3 2 97

4 6 130

Totalt 2 687 m2
Total ldgenhetsyta 1 094 m2
Lagenheternas medelyta 109 m2

Foreningen har sitt site i Trelleborg.

Viisentliga hindelser under rikenskapsdret
En av ldgenheterna &r inte sald, foreningen dger séledes en av de 10 ldgenheterna.

Medlemsinformation

Under aret har 2 lagenhetsoverlatelser skett. Vid arets utgang hade foreningen 9 medlemmar.
Anledningen till att antalet medlemmar kan skilja sig fran antalet 14genheter beror pa att flera
medlemmar kan bo i en ldgenhet, samt att en medlem kan 4ga fler lagenheter. Dock har varje ldgenhet
bara en rostrétt.





Bostadsrittforeningen Andrum
Org.nr 769639-9018

Flerarsoversikt (Tkr)

Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Arsavgift per kvm upplaten med
bostadsratt (kr/kvm)
Skuldséttning per kvm (kr/kvm)
Skuldsittning per kvm upplaten
med bostadsritt (kr/kvm)
Sparande per kvm (kr/kvm)
Réntekénslighet (%)
Energikostnad per kv (kr/kvm)

Arsavgifternas andel i % av totala

rorelseintakter

Upplysning vid forlust

Arets forlust beror p4 det hdga riinteliget.

Forandringar i eget kapital

Belopp vid arets ingéng

Okning av insatskapital 24 147 000

Avsittning

Disposition av foregdende
ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid arets utgang 24 150 000

Forslag till vinstdisposition

2023
599
60,0

548
13 879

13 879
145
25,0
81

56,0

Upplatelse-
avgift

0

54700

54700

2022

neg

=

Fond for yttre

underhall

0

120 000

120 000

Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets forlust

disponeras si att
i ny rdkning dverfores

2021
(9 man)

100,0

Balanserat

resultat

0
-54 700
-7 084

-61 784

58216
-43 701
14 515

14 515
14 515

Arets

resultat

-7 084

7084
-43 701
-43 701

2 (9)

Totalt

-4 084
24 147 000
120 000

0
-43 701
24 219 215

Foreningens resultat och stillning i1 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrédkning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrakning Not

Rorelseintikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning 2
Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader 3
Ovriga externa kostnader 4
Personalkostnader 5

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2023-01-01
-2023-12-31

599 401
289208
888 609

-199 508
-58 175
0

-202 838

-460 521
428 088

-471 789
-471 789
-43 701
-43 701

-43 701

3(9)

2022-01-01
-2022-12-31

[e)

-7 084

-7 084
-7 084

-7 084

-7 084

-7 084
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Balansriakning

TILLGANGAR
Anliggningstillgingar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anlidggningstillgdngar

Finansiella anliggningstillgangar
Andelar i koncernforetag

Summa finansiella anléiggningstillgingar
Summa anliggningstillgangar

Omsiéttningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2023-12-31

37 622 162
37 622 162

0
0
37 622 162

2615255
0

64 994

2 680 249

221 483
221 483
2901 732

40 523 894

409

2022-12-31

21021 092
21 021 092

25000
25000
21 046 092

3 000
3000
28 965
28 965
31965

21 078 057
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Balansriakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Ovriga skulder

Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2023-12-31

24150 000
54700
24204 700

58216
-43 701
14 515
24219 215

13 447 000
1 600 000
15 047 000

136 800

1 053 047
6270

61 562
1257679

40 523 894

5(9)

2022-12-31

3000

3000

-7 084
-7 084
-4 084

19 452 097
1 575 000
21027 097

0
55044
0
0
55 044

21 078 057
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Betald skatt

Kassaflode frian den lopande verksamheten fore

forindring av rorelsekapital

Kassaflode fran fordndring av rorelsekapitalet
Foréndring av kundfordringar

Fordndring av kortfristiga fordringar

Foréndring av leverantorsskulder

Foréndring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anldggningstillgangar
Investeringar i finansiella anldggningstillgangar
Forsiljning av finansiella anlaggningstillgdngar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Medlemsinsatser

Foréndring lan

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid drets borjan

Likvida medel vid érets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2023-01-01
-2023-12-31

-43 701
202 838
6270

165 407

-2 615 255
-61 994
998 003

61562

-1452 277

-16 803 908
0

25000

-16 778 908

24267 000
-5 843 297
18 423 703

192 518

28 965
221 483

6 (9)

2022-01-01
-2022-12-31

-7 084

-7 084

55 044
47 960
-21 021 092
-25 000

0
-21 046 092

0
21027 097
21 027 097

28 965

28 965
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper
Allméinna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.
Anlédggningstillgiangar
Byggnader 100 ar

Not 2 Nettoomsittning

2023 2022
Arsavgifter bostider 495 900 0
Vatten 17710 0
El 85791 0
599 401 0
Not 3 Driftskostnader
2023 2022
Uppvarmning och el 89 115 0
Fastighetsskotsel 33 367 0
Fastighetsavgift 6270 0
Vatten och sophantering 37934 0
Ovriga kostnader 16 176 0
Forsékringar 16 646 0
199 508 0
Not 4 Ovriga externa kostnader
2023 2022
Forvaltningkostnader 26 110 2721
Revision 16 688 3113
Ovriga 15377 1250
58 175 7 084
Not S Personalkostnader
2023 2022

Styrelsearvode inkl sociala avgifter 0 0
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Not 6 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden
Ink6p
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingédende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvarden mark

I anskaffningsvirdet ingar mark med 6 320 325 kr.

Not 7 Andelar i koncernforetag

Ingéende anskaffningsvirden

Ink6p

Forsiljningar

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgiende redovisat virde

Not 8 Langfristiga skulder

Skulder som ska betalas senare dn 5 ar efter balansdagen

2023-12-31

21021092
16 803 908
37 825 000

0
-202 838
-202 838

37 622 162
11 608 000

2100 000
13 708 000

2023-12-31

25000
0
-25 000
0

2023-12-31

12 899 800
12 899 800

8 (9)

2022-12-31

0
21021 092
21 021 092

0
0
0

21 021 092

S O

2022-12-31
0

25000

0

25000

25000

2022-12-31
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Not 9 Stillda sikerheter
2023-12-31

Fastighetsinteckning 16 500 000
16 500 000

Malmo 2024-05-20

Christopher Akerblom Jenni Pearson
Ordforande

Carl-Johan Ostlund

Min revisionsberittelse har 1dmnats 2024-05-20

David Eskilsson
Auktoriserad revisor

909

2022-12-31

16 500 000
16 500 000
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